
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 2 d’agost de 2021, de la directora gene-
ral d’Assistència Sanitària, per la qual es resol la convo-
catòria de set beques per a la realització de pràctiques 
professionals en la Direcció General d’Assistència Sani-
tària a les dependències de la Conselleria de Sanitat Uni-
versal i Salut Pública. [2021/8621]

RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2021, de la directora 
general de Asistencia Sanitaria, por la que se resuelve la 
convocatoria de siete becas para la realización de prác-
ticas profesionales en la Dirección General de Asistencia 
Sanitaria en las dependencias de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública. [2021/8621]

Por Orden 1/2017, de 16 de enero, de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, se aprueban las bases reguladoras de conce-
sión de becas para la realización de prácticas profesionales en la Direc-
ción General de Asistencia Sanitaria.

Por Resolución de 13 de mayo de 2021, de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública, se convocan siete becas para la realiza-
ción de prácticas profesionales en la Dirección General de Asistencia 
Sanitaria en las dependencias de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública (DOGV 9087, 19.05.2021) con las siguientes especiali-
dades: 

Grupo 1: 3 becas para licenciatura/ grado/ diplomatura en Derecho, 
Administración y Dirección de Empresas, Económicas, Empresariales, 
Gestión y Administración Pública.

Grupo 2: 2 becas para licenciatura/ grado/ diplomatura en Trabajo 
Social y Sociología Grupo 3: 1 beca para licenciatura/ grado/ diploma-
tura en Biotecnología, Bioquímica y Ciencias Biomédicas e Ingeniería 
biomédica.

Grupo 4: 1 beca licenciatura/ grado/ diplomatura en Enfermería
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, consti-

tuida la comisión evaluadora, realizado el proceso de entrevistas, publi-
cados los listados provisionales de beneficiarios/as y transcurrido el 
plazo de cinco días hábiles para formular alegaciones por los interesa-
dos, la comisión evaluadora, al amparo de lo previsto en la base octava 
de la Orden 1/2017, fórmula propuesta de concesión de dichas becas 
según el baremo establecido en el Título II de dicha orden, recogiendo 
asimismo la relación nominal de aquellos aspirantes que constituyen las 
bolsas de reserva.

Considerando la propuesta de la comisión evaluadora y en uso de 
las competencias atribuidas por la Orden 1/2017, y de conformidad con 
lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subven-
ciones, el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
Reglamento de desarrollo de dicha ley, la Ley 5/1983, de 30 de diciem-
bre, del Consell, la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, y 
el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 4 de septiembre del Consell, por 
el que se regula la concesión de becas, resuelvo:

Primero
Conceder las siete becas, con efectos de 1 de septiembre de 2021, y 

una duración de 12 meses. Transcurrido ese tiempo, podrán prorrogarse 
sin necesidad de nueva convocatoria por un período máximo de doce 
meses adicionales, siempre que exista la disponibilidad presupuestaria 
correspondiente y el desarrollo de la actividad que se esté efectuando 
así lo requiera o aconseje, a los siguientes beneficiarios:

Per l’Ordre 1/2017, de 16 de gener, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, s’aproven les bases reguladores de concessió 
de beques per a la realització de pràctiques professionals en la Direcció 
General d’Assistència Sanitària.

Per la Resolució de 13 de maig de 2021, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, es convoquen set beques per a la realització 
de pràctiques professionals en la Direcció General d’Assistència Sani-
tària a les dependències de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública (DOGV 9087, 19.05.2021) amb les especialitats següents: 

Grup 1: 3 beques per a llicenciatura/grau/diplomatura en Dret, 
Administració i Direcció d’Empreses, Econòmiques, Empresarials, 
Gestió i Administració Pública.

Grup 2: 2 beques per a llicenciatura/grau/diplomatura en Treball 
Social i Sociologia Grup 3: 1 beca per a llicenciatura/grau/diplomatu-
ra en Biotecnologia, Bioquímica i Ciències Biomèdiques i Enginyeria 
biomèdica.

Grup 4: 1 beca llicenciatura/grau/diplomatura en Infermeria
Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, cons-

tituïda la comissió avaluadora, realitzat el procés d’entrevistes, publica-
des les llistes provisionals de beneficiaris i beneficiàries i transcorregut 
el termini de 5 dies hàbils per a formular al·legacions fetes per les per-
sones interessades, la comissió avaluadora, a l’empara del que es preveu 
en la base huitena de l’Ordre 1/2017, fórmula proposada de concessió 
d’aquestes beques segons el barem establit en el títol II d’aquesta ordre, 
i així mateix es recull la relació nominal d’aquells aspirants que consti-
tueixen les borses de reserva.

Considerant la proposta de la comissió avaluadora i fent ús de les 
competències atribuïdes per l’Ordre 1/2017, i de conformitat amb el 
que es disposa en la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions, el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament de desenvolupament d’aquesta llei, la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, i 
l’article 9 del Decret 132/2009, de 4 de setembre del Consell, pel qual 
es regula la concessió de beques, resolc:

Primer
Concedir les set beques, amb efectes d’1 de setembre de 2021, i una 

duració de 12 mesos. Transcorregut aquest temps, podran prorrogar-se 
sense necessitat de nova convocatòria per un període màxim de dotze 
mesos addicionals, sempre que hi haja la disponibilitat pressupostària 
corresponent i el desenvolupament de l’activitat que s’estiga efectuant 
ho requerisca o aconselle, als beneficiaris següents:

GRUP 1

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL RESULTAT

SEDER GONZALEZ  SARA  ***704** 15,40 5,50 20,90 ADJUDICACIÓ

LIBROS SOLER  MARIA DEL CARMEN  ***022** 14,64 5,50 20,14 ADJUDICACIÓ

GARCIA ALONSO  JUDITH MARIA  ***447** 14,07 4,50 18,57 ADJUDICACIÓ

GRUP 2

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL RESULTAT

CARRETERO NAVARRO  IVAN  ***310** 15,40 3,00 18,40 ADJUDICACIÓ

SEGURA GOSÁLBEZ  ALEXANDRE  ***818** 13,01 5,00 18,01 ADJUDICACIÓ



L’import mensual brut de cadascuna de les beques és de 
1.088,43 €, que es finançaran a càrrec de l’aplicació pressupostària 
10.02.91.0000.412.22.4, línia S0446000, dels pressupostos de la Gene-
ralitat, amb l’import global de 91.428,12 euros i la distribució d’anua-
litats següent:

2021 2022

30.476,04 euros 60.952,08 euros

De conformitat amb el Reial decret 1493/2011, de 24 d’octubre, la 
quota d’empresa de la seguretat social de les persones que resulten adju-
dicatàries de la convocatòria, finançarà a càrrec de l’anterior aplicació 
i codi de línia, pels imports que s’establisquen en la normativa vigent 
en la matèria.

Segon
Constituir, de conformitat amb el que s’estableix en la base dèsset 

de l’ordre, una borsa de reserva prioritzada en funció de la puntuació 
obtinguda per a cobrir vacants produïdes per renúncia o abandó, segons 
l’ordre següent.

El importe mensual bruto de cada una de las becas es de 
1.088,43 €, que se financiarán con cargo a la aplicación presupuesta-
ria 10.02.91.0000.412.22.4, línea S0446000, de los presupuestos de 
la Generalitat, con el importe global de 91.428,12 euros y la siguiente 
distribución de anualidades:

2021 2022

30.476,04 euros 60.952,08 euros

De conformidad con el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, 
la cuota de empresa de la seguridad social de las personas que resulten 
adjudicatarias de la convocatoria, se financiará con cargo a la anterior 
aplicación y código de línea, por los importes que se establezcan en la 
normativa vigente en la materia.

Segundo
Constituir, de conformidad con lo establecido en la base diecisiete 

de la orden, una bolsa de reserva priorizada en función de la puntua-
ción obtenida para cubrir vacantes producidas por renuncia o abandono, 
según el siguiente orden.

GRUP 3

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL RESULTAT

MANJAVACAS DIEZ  SARA AMADA  ***923** 13,66 5,00 18,66 ADJUDICACIÓ

GRUP 4

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL RESULTAT

VICEDO GARCIA  CRISTINA  ***536** 12,91 4,00 16,91 ADJUDICACIÓ

*  *  *  *  *

GRUPO 1

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN TOTAL RESULTADO

SEDER GONZALEZ  SARA  ***704** 15,40 5,50 20,90 ADJUDICACIÓN

LIBROS SOLER  MARIA DEL CARMEN  ***022** 14,64 5,50 20,14 ADJUDICACIÓN

GARCIA ALONSO  JUDITH MARIA  ***447** 14,07 4,50 18,57 ADJUDICACIÓN

GRUPO 2

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN TOTAL RESULTADO

CARRETERO NAVARRO  IVAN  ***310** 15,40 3,00 18,40 ADJUDICACIÓN

SEGURA GOSÁLBEZ  ALEXANDRE  ***818** 13,01 5,00 18,01 ADJUDICACIÓN

GRUPO 3

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN TOTAL RESULTADO

MANJAVACAS DIEZ  SARA AMADA  ***923** 13,66 5,00 18,66 ADJUDICACIÓ

GRUPO 4

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN TOTAL RESULTADO

VICEDO GARCIA  CRISTINA  ***536** 12,91 4,00 16,91 ADJUDICACIÓN



BORSA DE RESERVA GRUP 1

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ 
TOTAL RESULTAT

OLMO RUBIO  MARTA  ***292** 12,54 5,00 17,54 BORSA DE RESERVA

LLEDO GUERRERO  NEUS  ***938** 12,23 4,50 16,73 BORSA DE RESERVA

RUA CASAMAYOR  LAURA  ***605** 12,98 3,50 16,48 BORSA DE RESERVA

MORENO MARTINEZ  PABLO MIGUEL  ***078** 12,72 3,50 16,22 BORSA DE RESERVA

SANTAMARIA KONINCKX  MIGUEL ANGEL  ***602** 13,70 2,50 16,20 BORSA DE RESERVA

CEBOLLA PASTOR  DANAE  ***446** 11,86 3,00 14,86 BORSA DE RESERVA

BORSA DE RESERVA GRUP 2

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ 
TOTAL RESULTAT

CASTILLO RUBIO  MIRIAN  ***314** 14,02 3,50 17,52 BORSA DE RESERVA

CAÑIZARES CARDOS  MARIA  ***311** 14,98 2,50 17,48 BORSA DE RESERVA

SCHMITT MANJON-CABEZA  AMALIA  ***313** 12,02 4,50 16,52 BORSA DE RESERVA

MONJE HIDALGO  ALBA  ***895** 12,03 4,00 16,03 BORSA DE RESERVA

MARIN BARBA  EVA  ***324** 13,50 2,50 16,00 BORSA DE RESERVA

BORSA DE RESERVA GRUP 3

COGNOMS NOM DNI MÈRITS ENTREVISTA PUNTUACIÓ 
TOTAL RESULTAT

FERNANDEZ FERNANDEZ  MARIA  ***189** 13,10 5,00 18,10 BORSA DE RESERVA

ZARAGOZA LAFUENTE  LUCIA  ***907** 11,25 5,50 16,75 BORSA DE RESERVA

MARTINEZ GURREA  IRENE  ***082** 12,67 4,00 16,67 BORSA DE RESERVA

FERRER RUIZ  NAIARA  ***045** 13,00 3,50 16,50 BORSA DE RESERVA

PEREZ PUCHE  PAULA  ***326** 8,65 4,50 13,15 BORSA DE RESERVA

MORALEDA VALERO  CLARA  ***145** 6,91 3,00 9,91 BORSA DE RESERVA

BORSA DE RESERVA  GRUP 4

No hi ha borsa de reserva per a aquest grup.

*  *  *  *  *

BOLSA DE RESERVA GRUPO 1

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN 
TOTAL RESULTADO

OLMO RUBIO  MARTA  ***292** 12,54 5,00 17,54 BOLSA DE RESERVA

LLEDO GUERRERO  NEUS  ***938** 12,23 4,50 16,73 BOLSA DE RESERVA

RUA CASAMAYOR  LAURA  ***605** 12,98 3,50 16,48 BOLSA DE RESERVA

MORENO MARTINEZ  PABLO MIGUEL  ***078** 12,72 3,50 16,22 BOLSA DE RESERVA

SANTAMARIA KONINCKX  MIGUEL ANGEL  ***602** 13,70 2,50 16,20 BOLSA DE RESERVA

CEBOLLA PASTOR  DANAE  ***446** 11,86 3,00 14,86 BOLSA DE RESERVA

BOLSA DE RESERVA GRUPO 2

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN 
TOTAL RESULTADO

CASTILLO RUBIO  MIRIAN  ***314** 14,02 3,50 17,52 BOLSA DE RESERVA

CAÑIZARES CARDOS  MARIA  ***311** 14,98 2,50 17,48 BOLSA DE RESERVA

SCHMITT MANJON-CABEZA  AMALIA  ***313** 12,02 4,50 16,52 BOLSA DE RESERVA



DISPOSICIÓ FINAL

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que es 
preveu en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, dins del termini de dos mesos, 
a comptar des de l’endemà de la publicació, davant de la Sala Conten-
ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comuni-
tat Valenciana. També es podrà interposar, potestativament, recurs de 
reposició davant de l’òrgan que la va dictar, en el termini d’un mes a 
comptar de l’esmentada data, tot això d’acord amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 2 d’agost de 2021.– La directora general d’Assistència 
Sanitària: María Amparo García Layunta.

(D’acord amb la disposició addicional tercera de l’Ordre 1/2017, de 
16 de gener, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, per 
la qual s’aproven les bases reguladores de concessió de beques per a la 
realització de pràctiques professionals en la Direcció General d’Assis-
tència Sanitària.)

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con 
lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa, dentro del plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana. También podrá interponerse potestativamente, 
recurso de reposición ante el órgano que la dictó, en el plazo de un mes 
a contar desde la citada fecha, todo ello de acuerdo con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas.

Valencia, 2 de agosto de 2021.– La directora general de Asistencia 
Sanitaria: María Amparo García Layunta.

(Conforme disposición adicional tercera de la Orden 1/2017, de 16 
de enero, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por 
la que se aprueban las bases reguladoras de concesión de becas para la 
realización de prácticas profesionales en la Dirección General de Asis-
tencia Sanitaria.)

MONJE HIDALGO  ALBA  ***895** 12,03 4,00 16,03 BOLSA DE RESERVA

MARIN BARBA  EVA  ***324** 13,50 2,50 16,00 BOLSA DE RESERVA

BOLSA DE RESERVA GRUPO 3

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS ENTREVISTA PUNTUACIÓN 
TOTAL RESULTADO

FERNANDEZ FERNANDEZ  MARIA  ***189** 13,10 5,00 18,10 BOLSA DE RESERVA

ZARAGOZA LAFUENTE  LUCIA  ***907** 11,25 5,50 16,75 BOLSA DE RESERVA

MARTINEZ GURREA  IRENE  ***082** 12,67 4,00 16,67 BOLSA DE RESERVA

FERRER RUIZ  NAIARA  ***045** 13,00 3,50 16,50 BOLSA DE RESERVA

PEREZ PUCHE  PAULA  ***326** 8,65 4,50 13,15 BOLSA DE RESERVA

MORALEDA VALERO  CLARA  ***145** 6,91 3,00 9,91 BOLSA DE RESERVA

BOLSA DE RESERVA GRUPO 4

No existe bolsa de reserva para este grupo.


		2021-08-12T13:41:35+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




